CONCURSO DE PRECIOS WEB Nº 7040003346

OBJETO COMPRA HERRAMIENTAS MANUALES - MANTENIMIENTO 

E.T ZONA NORTE

PRESUPUESTO
OFICIAL

$ 1.696.843,40

(PESOS Un Millon Seiscientos Noventa y Seis mil 
OchoCientos Cuarenta y Tres con 40/00) IVA 
INCLUIDO

NO SE REQUIERE GARANTÍA DE 
OFERTA

APERTURA CONSULTAS

DIA

13/03/2023
EMPRESA PROVINCIAL DE LA 

ENERGIA DE SANTA FE

Mantenimiento E.T Zona Norte

Sr : Matias Pozzo

mpozzo@epe.santafe.gov.ar

Tel: 4505439

HORA

10:00